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Justerande   Utdragsbestyrkande 
    

SBU § 18 Medborgarförslag gällande 
återvinningskärl för plast vid pensionärslängorna i 
stugun 
Diarienummer KS 2020/1193 

Samhällsbyggnadsutskottets beslut 
Samhällsbyggandsutskottet beslutar att föreslå kommunstyrelsen att avslå förslag 
till att Ragunda bostad tillhandahåller återvinningskärl för plast vid 
pensionärslängorna i Stugun. Ragunda bostad har idag ingen egen insamling av 
förpackningar utan hänvisar sina hyresgäster till återvinningsstationerna.  

Sammanfattning av ärendet 
I Sverige har vi lagstiftat producentansvar för åtta olika produktgrupper - 
däribland plastförpackningar. Det betyder att den som tillverkar eller importerar 
en förpackning också ansvarar för att förpackningen/avfallet tas om hand. Det 
betyder att producenterna har ansvar för att det ska finnas system för att samla in 
förpackningsavfall. I Sverige sköts insamlingssystemet (Återvinningsstationerna) 
av Förpackning- och tidningsinsamlingen (FTI) 

Regeringen har beslutat att insamling av förpackningar ska ske från 
bostadsfastighet from 2023. Det är producenterna som ska införa detta. Men 
innan detta är på plats finns en möjlighet att du som privatperson kan få hämtning 
av förpackningar via insamlingssystemet TMR:s tjänst: Pick up service. Denna 
tjänst gör det möjligt för privatpersoner i hela Sverige att få förpackningar av 
papper, plast och metall hämtade hemma vid dörren.  

En tanke är de boende i aktuellt område provar TMR:s tjänst med stöd av 
hemtjänsten. 

Förslag till beslut 
Att samhällsbyggnadsutskottet föreslår kommunstyrelsen att avslå förslag till att 
Ragunda bostad tillhandahåller återvinningskärl för plast vid pensionärslängorna i 
Stugun. Ragunda bostad har idag ingen egen insamling av förpackningar utan 
hänvisar sina hyresgäster till återvinningsstationerna.  

Beredande handläggare 
Håkan Pihl, fastighetschef
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